
 

Klasa: 602-04/13-08/1 
Urbroj: 2198-1-79-35/13-39 
Zadar, 17. travnja 2013. 
 

 

Zapisnik 

sa sjednice Stručnog vijeća Odjela za germanistiku održane 3. travnja 2013. s početkom  
  u 10 sati. 

Nazočni članovi Stručnog vijeća Odjela (9): Doc. dr. sc. Zaneta Sambunjak, pročelnica Odjela 
za germanistiku, doc. dr. sc. Tomislav Zelić, zamjenik pročelnice,  prof., dr. sc. Željka 
Matulina, prof. dr. sc. Pavao Mikić, izv. prof. dr. sc. Slavija Kabić, izv. prof. dr. sc. Goran 
Lovrić, doc. dr. sc. Mirjana Pehar, doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić, Marina Lovrić, lektorica. 

Nazočni djelatnici Odjela za germanistiku: Helga Begonja, asistentica, ECTS koordinatorica, 
Andrea Meixner, ugovorna DAAD  lektorica i Matthias Melcher, ÖAD-lektor. 

Predložen sljedeći:  

                                    Dnevni red 

1. Ovjerovljenje zapisnika sa sjednice Stručnog vijeća Odjela od 5. ožujka 2013. 
2. Molbe 
3. Red predavanja za akad. god. 2013./2014.-prijedlog. 
 
Jednoglasno prihvaćen. 
 

Ad 1)  
Zapisnik sa sjednice Stručnog vijeća Odjela prihvaćen je većinom glasova (8 „za“ i 1 
„suzdržan“). 
 

Ad 2)  
- Stručno vijeće Odjela za germanistiku na sjednici održanoj 3. travnja  2013. jednoglasno 
daje  suglasnost da se doc. dr. sc. Aniti Pavić Pintarić odobri plaćeni dopust od 5. do 10. 
svibnja 2013. a u svrhu boravka na Institutu za germanistiku Sveučilišta Leibniz u Hannoveru 
u okviru Erasmus programa mobilnosti.  



- Stručno vijeće Odjela za germanistiku na sjednici održanoj 3. travnja  2013. jednoglasno 
daje suglasnost  DAAD-lektorica Andrea Meixner i ÖAD-lektor Matthias Melcher da budu 
angažirani na Odjelu za germanistiku Sveučilišta u Zadru od 1. listopada 2013. do 30. rujna 
2014. 

- Stručno vijeće Odjela za germanistiku na sjednici održanoj 3. travnja  2013. jednoglasno 
daje suglasnost zadarskom ogranku Hrvatskog društva učitelja i profesora njemačkog jezika 
(KDV) da održe stručnu radionicu za nastavnike njemačkog jezika u subotu, 20. travnja 
2013., u predavaonici 144 na Odjelu za germanistiku uz mogućnost korištenja kompjutera i 
LCD-projektora. 

-  Stručno vijeće Odjela za germanistiku na sjednici održanoj 3. travnja  2013. jednoglasno 
daje suglasnost da se studentima Odjela za germanistiku koji pohađaju kolegij Uvod u 
književnu interpretaciju II sufinancira posjet kazališnoj predstavi „Kokoš“ 17. travnja 2013. u 
HNK Zadar u iznosu od max 440 HRK. 

Izv. prof. dr. sc. Goran Lovrić napustio sjednicu radi odlaska na nastavu. 

 
Ad3) 
Prema dopisu prorektora prof. dr. sc. Josipa Faričića Kl: 602-04/13-01/18  Urbroj: 2198-1-79-
02/13-01  Red predavanja za akad. godinu 2013./2014. (u nastavku) prihvaćen je većinom 
glasova (6 „za“ i 2 „suzdržana“) sa zaključkom da se na vijećima katedri:  

 
1.) Raspravi o silabusima u skladu s novim Redom predavanja.  
2.) Predlože novi lingvistički kolegiji na preddiplomskoj razini studija (prema novome 

Redu predavanja). 
3.) Imenuju nositelji (znanstveno-nastavna zvanja) i izvoditelji (asistenti i nastavna 

zvanja) na kolegijima kod kojih to još nije jasno definirano u novom Redu predavanja.  
 
Sjednica završila u 11.50 
 
Zapisničarka:      Pročelnica Odjela za germanistiku 
 
Inge Sladović-Maričić    Doc. dr. sc. Zaneta Sambunjak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

RED PREDAVANJA 
za I. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 

njemačkog jezika i književnosti 
na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 

 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

       
NJE102 Slavija Kabić + još jedan 

nositelj i rotacija 
Uvod u studij njemačke 
književnosti  

1 1  3 

NJE103 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/5 
lektora 

Njemačke jezične vježbe I   3 3 

       
Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija. 
 B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
  Modul književnost     
NJE104 Zaneta Sambunjak Komparativna stilistika 

njemačke balade 
1 1  3 

NJE111  Goran Lovrić Uvod u književnu 
interpretaciju I 

1 1  3 

NJE213 Slavija Kabić Njemačka kratka priča nakon 
1945 

1 1  3 

  Modul lingvistika     
NJE106 Željka Matulina Fonetika i fonologija  

njemačkog jezika 
1 1  3 

NJE114 Pavao Mikić Jezik i umijeće govora I 1 1  3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog  modula s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje ....... izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
odova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** b

   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    
     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG   
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

       
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 
Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  



Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj izbornih 
predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju odobrenja 
predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući Kineziološku 
kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova iz reda predavanja A2 
studija. 
 
**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 
 

RED PREDAVANJA 

za II. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

NJE101 Željka Matulina +još 
jedan nositelj  

Uvod u studij njemačkog jezika 1 1  3 

NJE108 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/5 
lektora 

Njemačke jezične vježbe II   3 3 

       
Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.    

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
 

  Modul književnost     
NJE107 Zaneta Sambunjak Poglavlja iz starije njemačke 

književnosti 
1 1  3 

NJE109 Slavija Kabić Kultura i civilizacija  2  3 
NJE113 Goran Lovrić Uvod u književnu 

interpretaciju II 
1 1  3 

  Modul lingvistika     
NJE115 Pavao Mikić Jezik i umijeće govora II 1 1  3 
 Nositelj? Naziv predmeta? 1 1  3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog  modula s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje .....  izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
bodova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** 
   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    



     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG  
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

       
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 

Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući 
Kineziološku kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova 
iz reda predavanja A2 studija. 
 

**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 

 

RED PREDAVANJA 

za III. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

       
       
NJE203 Nositelj u znanstveno-

nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/ 
5lektora 

Njemačke jezične vježbe III   3 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
 

  Lingvistički modul     
NJE201 Anita Pavić Pintarić Morfologija njemačkog jezika 2   3 
NJE204 Anita Pavić Pintarić Lingvistički seminar: 

Morfologija 
 2  3 

 Nositelj? 
 

Naziv predmeta ? 1 1  3 

 
 

 Književni modul     

NJE202 Slavija Kabić Njemački roman nakon 1945. 1 1  3 
NJE211 Goran Lovrić Osnove naratologije 1 1  3 
NJE216 Tomislav Zelić Romantizam 1 1  3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog modula s matičnog studija.   



C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje ......... izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
bodova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** 
   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    
     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG  
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 

Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući 
Kineziološku kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova 
iz reda predavanja A2 studija. 
 

**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 

 
RED PREDAVANJA 

za IV. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

       
       
NJE208 Nositelj u znanstveno-

nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/ 5 
lektora 

Njemačke jezične vježbe IV   3 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
 

  Lingvistički modul     
NJE206 Željka Matulina Sintaksa njemačkog jezika 2   3 
NJE209 Pavao Mikić Morfosintaksa u kontrastu  2  3 
NJE217 Anita Pavić Pintarić Lingvistički seminar: sintaksa  2  3 
  Književni modul     
NJE207 Zaneta Sambunjak Goethe 1 1  3 



NJE212 Goran Lovrić Suvremena austrijska 
književnost 

1 1  3 

NJE218 Tomislav Zelić Njemačka drama 20. st. 1 1  3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog modula s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje ......... izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
bodova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** 
   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    
     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG  
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 

Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući 
Kineziološku kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova 
iz reda predavanja A2 studija. 
 

**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 

 

RED PREDAVANJA 

za V. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

       
       
NJE303 Nositelj u znanstveno-

nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/5 
lektora 

Njemačke jezične vježbe V   3 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   



B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
 

  Lingvistički modul     
NJE301 Pavao Mikić Leksikologija 1 1  3 
NJE304 Pavao Mikić Leksikologija u kontrastu 1 1  3 
NJE312 Pavao Mikić Tekstne vrste 1 1  3 
  Književni modul     
NJE302 Goran Lovrić Realizam i naturalizam 1 1  3 
NJE305 Zaneta Sambunjak Književnost biedermeiera 1 1  3 
NJE311 Tomislav Zelić Predožujska književnost 1 1  3 
  Modul jezične vježbe     
 Nositelj u znanstveno-

nastavnom ili 
znanstvenom 
zvanju/lektor 

Njemačke jezične vježbe   3 3 

 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor 

Njemačke jezične vježbe   3 3 

 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor 

Njemačke jezične vježbe   3 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula, najmanje 3 izborna boda iz lingvističkog  
modula i najmanje 3 izborna boda iz modula jezične vježbe  s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje ......... izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
odova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** b

   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    
     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG  
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 

Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući 
Kineziološku kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova 
iz reda predavanja A2 studija. 
 

**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 

 



 

RED PREDAVANJA 

za VI. semestar dvopredmetnog preddiplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati (semestralno) Šifra 
predmeta 

 

Ime i prezime nastavnika 
 

Naziv predmeta  
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

ECTS 
bodovi   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

NJE308 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom 
zvanju/5lektora 

Njemačke jezične vježbe VI   3 3 

  Završni ispit/Završni rad   - 6 
Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA*: 
 

  Lingvistički modul     
NJE306 Pavao Mikić Povijest njemačkog jezika s 

historijskom gramatikom 
1 1  3 

NJE309 Željka Matulina Semantika 1 1  3 
 Nositelj? Naziv predmeta? 1 1  3 
  Književni modul     
NJE214 Tomislav Zelić Njemačka drama 18. st. 1 1  3 
NJE307 Slavija Kabić Književnost Bečke moderne 1 1  3 
NJE310 Goran Lovrić Drame G. Hauptmanna 1 1  3 
       
       
       
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog modula s matičnog studija 
   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGIH PREDDIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH STUDIJA,    
     INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG   
     STUDIJA, CENTRA ZA STRANE JEZIKE I CENTRA ZA TJELOVJEŽBU I  
     STUDENTSKI ŠPORT**: 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje ......... izborna/ih boda/ova s drugih studija. 
 

Student/ica pod A), B) i C) mora upisati predmete čiji zbroj ECTS bodova iznosi najmanje 15 ECTS 
bodova ne računajući bodove Kineziološke kulture*** 
   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH PREDDIPLOMSKIH    
     SVEUČILIŠNIH STUDIJA, INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG  
     SVEUČILIŠNOG STUDIJA I STRUČNIH STUDIJA ****: 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Šifra se ne upisuje u indeks. 
 

Predmeti prvog (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti drugog (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugih studija. 



* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugih odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugih odjela. 
*** Studenti dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, ne računajući 
Kineziološku kulturu, od toga najmanje 15 bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova 
iz reda predavanja A2 studija. 
 

**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnica) odlučit će se naknadno. 
 

RED PREDAVANJA 
za I (prvi) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 

njemačkog jezika i književnosti, nastavnički smjer  
na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 

 
Ukupno sati 

(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 
 

       
   

B) ZAJEDNIČKE PROGRAMSKE OSNOVE ZA STJECANJE NASTAVNIČKIH KOMPETENCIJA:** 
 

Bilješka: Studenti/ce nastavničkog/ih usmjerenja upisuju, slušaju i polažu predmete zajedničkih programskih osnova 
               za stjecanje nastavničkih kompetencija prema "Redu predavanja zajedničkih programskih osnova u I.        
               (prvom) semestru jednopredmetnih i dvopredmetnih diplomskih sveučilišnih studija za stjecanje  
               nastavničkih kompetencija na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014., u izvedbi Odjela za pedagogiju.   

C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

  Književni modul     
NJEN404 Slavija Kabić Austrijski književni 

ekspresionizam 
1 1  3 

NJEN413 Tomislav Zelić Klasici moderne 1 1  3 
  Lingvistički modul     
NJEN401 Pavao Mikić Leksikografija 1 1  3 
NJEN408 Anita Pavić Pintarić Tvorba riječi 1 1  3 
       
Bilješka: Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog modula s matičnog studija.   

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:**** 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH  
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 

 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  



Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 
* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
** Predmeti zajedničkih programskih osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete ovaj studij  
upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

 

RED PREDAVANJA 

za II (drugi) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti, nastavnički smjer  

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 
 

       
       
Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   

B) ZAJEDNIČKE PROGRAMSKE OSNOVE ZA STJECANJE NASTAVNIČKIH KOMPETENCIJA:** 
 

Bilješka: Studenti/ce nastavničkog/ih usmjerenja upisuju, slušaju i polažu predmete zajedničkih programskih osnova 
               za stjecanje nastavničkih kompetencija prema "Redu predavanja zajedničkih programskih osnova u II.        
               (drugom) semestru jednopredmetnih i dvopredmetnih diplomskih sveučilišnih studija za stjecanje  
               nastavničkih kompetencija na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014.", u izvedbi Odjela za 

edagogiju. p  

C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

  Lingvistički modul     
NJEN405 Pavao Mikić Frazeologija u kontrastu 1 1  3 
NJEN410 Željka Matulina Frazeologija 1 1  3 
  Književni modul     
NJEN411 Goran Lovrić Thomas i Heinrich Mann 1 1  3 
NJEN414 Tomislav Zelić Realizam i antirealizam 1 1  3 
       
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula i najmanje 3 izborna boda iz 
lingvističkog modula s matičnog studija.   

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA****:  

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH   
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 



- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 
 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  
Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 
* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
** Predmeti zajedničkih programskih osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete ovaj studij  
upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

  
RED PREDAVANJA 

za III (treći) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti, nastavnički smjer 

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 

 

Ime i prezime 
nastavnika 

 

 

Naziv predmeta 
 

Predavanja 
 

 

Seminara 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

I. II. III. IV. V. VI. VII.   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

 Rotacija 2 nositelja Teorija književnosti 1 1  3 
NJEN405 Mirjana Pehar Metodika nastave njemačkog 

jezika I 
2   3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.   

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: * 
 

  Lingvistički modul     
NJEN504 Anita Pavić Pintarić Poredbena idiomatika 1 1  3 
NJEN505 Pavao Mikić Sociolingvistika 1 1  3 
  Književni modul     
NJEN407 Zaneta Sambunjak Viteški roman  2  3 
NJEN502 Slavija Kabić Dnevnik kao književni oblik 1 1  3 
NJEN507 Goran Lovrić Suvremena njemačka 

književnost 
1 1  3 

  Didaktičko-metodički modul     
NJEN402 Mirjana Pehar Glotodidaktika 1 1  3 
NJEN412 Mirjana Pehar Tekstovi u nastavi stranog 

jezika 
1 1  3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula, najmanje 3 izborna boda iz lingvističkog 
modula i najmanje 3 izborna boda iz modula didaktike i metodike s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   



     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA: ** 
 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH   
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA: *** 

 

NJEN407 Zaneta Sambunjak Viteški roman  2  3 
NJEN504 Anita Pavić Pintarić Poredbena idiomatika 1 1  3 

 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B) i C) i upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS bodova.**** 
 

 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela (A1) studija.  
Predmeti (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela (A2) studija.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugog/ih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
*** Studenti/ce dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, od toga najmanje 15 
bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova iz reda predavanja A2 studija. 
**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugog/ih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, 
na temelju odobrenja predmetnog/ne nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
 

O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 
 
 

RED PREDAVANJA 
za IV (četvrti) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 

njemačkog jezika i književnosti, nastavnički smjer 
na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 

 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 

 

Ime i prezime 
nastavnika 

 

 

Naziv predmeta 
 

Predavanja 
 

 

Seminara 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

I. II. III. IV. V. VI. VII.   

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: 
 

NJEN501 Mirjana Pehar Metodika nastave njemačkog 
jezika II 

 2 4 6 

  Diplomski rad    15 
Bilješka: Student/ica dogovara temu diplomskog rada s mentorom/icom, a odobrava je Stručno vijeće Odjela 
za germanistiku na početku IV. semestra tekuće akademske godine. Studenti/ce upisuju kolegij „Diplomski 
rad“,  imaju redovite tjedne, pojedinačne i skupne, konzultacije s mentorom/icom, pišu i brane diplomski rad 
pred povjerenstvom. Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu jedan obvezan (temeljni) predmet s matičnog 
tudija. s  

B) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA: * 
 

- - - - - - - 
Bilješka: Nema ponude izbornih predmeta s matičnog studija.   

C) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA: ** 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    



               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

D) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH   
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA: *** 

 

- - - - - - - 
       
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B) i C) i upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS bodova.**** 
 

 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti (A1) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela (A1) studija.  
Predmeti (A2) studija upisuju se u Upisni list, kod tajnika/ce matičnog odjela (A2) studija.  
Predmeti se upisuju po redu predavanja, prvo svi obvezni (temeljni) predmeti, zatim određeni broj 
izbornih predmeta s matičnog studija i na kraju određeni broj izbornih predmeta s drugog/ih studija. 
* Izborni predmeti s matičnog studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce matičnog odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce matičnog odjela. 
** Izborni predmeti s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
*** Studenti/ce dvopredmetnih studija upisuju najmanje 30 bodova semestralno, od toga najmanje 15 
bodova iz reda predavanja A1 studija i najmanje 15 bodova iz reda predavanja A2 studija. 
**** Predmeti koji se nude studentima/cama drugog/ih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, 
na temelju odobrenja predmetnog/ne nastavnika/ce i pročelnika/ce ovoga odjela. 
 

O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

 

RED PREDAVANJA 

za I (prvi) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti, prevoditeljski smjer  

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  
A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 

 
NJEP401 Željka Matulina Teorija prevođenja 2 - -  3 

NJEP402 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor  

Konsekutivno prevođenje I -     - 2   3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija.    
   

C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

  Modul vježbe prevođenja     

NJEP403 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju/ 
lektor 

Vježbe prevođenja 

(gospodarstvo) 

-     - 3  3 

NJEP404 Nositelj/ lektor Vježbe prevođenja (poslovna 

komunikacija) 

-     - 3 3 



  Modul lingvistika     
NJEN401 Pavao Mikić Leksikografija 1 1  3 
NJEN408 Anita Pavić Pintarić Tvorba riječi 1 1  3 
  Modul književnost     
NJEN404 Slavija Kabić Austrijski književni 

ekspresionizam 
1 1  3 

NJEN413 Tomislav Zelić Klasici moderne 1 1  3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula, najmanje 3 izborna boda iz lingvističkog 
modula i najmanje 3 izborna boda iz modula vježbi prevođenja s matičnog studija.  
Studenti/ce mogu upisati, slušati i polagati i obvezne kolegije s nastavničkog usmjerenja sukladno čl. 23 i čl. 28 st. 4 Pravilnika o 
tudiranju. s  

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:**** 

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH  
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 

 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  
Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 
* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

 
RED PREDAVANJA 

za II (drugi) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti, prevoditeljski smjer  

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 
 

       

NJEP406 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor  

Konsekutivno prevođenje II - - 2 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija. 
   



C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

  Modul vježbe prevođenja     

NJEP405 Slavija Kabić  Književno prevođenje 1 1  - 3 

NJEP407 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju / 
lektor 

Vježbe prevođenja (pravo i 

politika) 

- - 3 3 

NJEP408 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju / 
lektor  

Vježbe prevođenja (tehnika) - - 3 3 

  Lingvistički modul     
NJEN405 Pavao Mikić Frazeologija u kontrastu 1 1 - 3 
NJEN410 Željka Matulina Frazeologija 1 1 - 3 
  Književni modul     
NJEN411 Goran Lovrić Thomas i Heinrich Mann 1 1 - 3 
NJEN414 Tomislav Zelić Realizam i antirealizam 1 1 - 3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula, najmanje 3 izborna boda iz lingvističkog 
modula i najmanje 3 izborna boda iz modula vježbi prevođenja s matičnog studija.  
Studenti/ce mogu upisati, slušati i polagati i obvezne kolegije s nastavničkog usmjerenja sukladno čl. 23 i čl. 28 st. 4 Pravilnika o 
tudiranju. s  

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA****:  

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH  
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 
 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  
Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 
* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

 
 
 
 
 



 
RED PREDAVANJA 

za III (treći) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 
njemačkog jezika i književnosti, prevoditeljski smjer  

na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 
 

Ukupno sati 
(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 
 

 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor 

Vježbe prevođenja (prirodne 

znanosti) 

  3 3 

 Nositelj u znanstveno-
nastavnom ili 
znanstvenom zvanju 
/lektor 

Vježbe prevođenja (hum. i 

društvene znanosti) 

  3 3 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu sve obvezne (temeljne) predmete s matičnog studija. 
   

C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

  Lingvistički modul     
NJEN504 Anita Pavić Pintarić Poredbena idiomatika 1 1  3 
NJEN505 Pavao Mikić Sociolingvistika 1 1  3 
  Književni modul     
NJEN407 Zaneta Sambunjak Viteški roman  2  3 
NJEN502 Slavija Kabić Dnevnik kao književni oblik 1 1  3 
NJEN507 Goran Lovrić Suvremena njemačka 

književnost 
1 1  3 

  Modul medija i komunikacije     
 Nositelj? Jezik medija    3 
 Nositelj? Interkulturalna komunikacija    3 
Bilješka: Studenti/ce upisuju najmanje 3 izborna boda iz književnog modula, najmanje 3 izborna boda iz lingvističkog 
modula i najmanje 3 izborna boda iz modula medija i komunikacije s matičnog studija.  
Studenti/ce mogu upisati, slušati i polagati i kolegije s nastavničkog usmjerenja sukladno čl. 23 i čl. 28 st. 4 Pravilnika o studiranju.   

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA****:  

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH  
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 
 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  
Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 



* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 
O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 

RED PREDAVANJA 
za IV (četvrti) semestar dvopredmetnog diplomskog sveučilišnog studija 

njemačkog jezika i književnosti, prevoditeljski smjer  
na Sveučilištu u Zadru u akad. god. 2013./2014. 

 
Ukupno sati 

(semestralno) 

 

Šifra 
predmeta 

 
 

Ime i prezime 
nastavnika 

 
 

Naziv predmeta 
 
 

Predavanja 
 
 

Seminara 
 
 

Vježbi 

 
 
 

 

ECTS 
bodovi 

  

A) OBVEZNI (TEMELJNI) PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:* 
 

  Diplomski rad    15 

  Mentorski seminar za 

diplomande 

 1  2 

Bilješka: Student/ica dogovara temu diplomskog rada s mentorom/icom, a odobrava je Stručno vijeće 
Odjela za germanistiku na početku IV. semestra tekuće akademske godine. Studenti/ce upisuju kolegij 
„Diplomski rad“,  imaju redovite tjedne, pojedinačne i skupne, konzultacije s mentorom/icom, pišu i brane 

iplomski rad pred povjerenstvom.  d  

C) IZBORNI PREDMETI S MATIČNOG STUDIJA:*** 
 

       
Bilješka:  
   

D) IZBORNI PREDMETI S DRUGOG/IH DIPLOMSKOG/IH SVEUČILIŠNOG/IH   
     STUDIJA I/ILI INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA****:  

 

Bilješka: Studenti/ce upisuju, slušaju i polažu izborne predmete s drugog/ih diplomskog/ih sveučilišnog/ih studija i/ili    
               integriranog preddiplomskog i diplomskog studija čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje ...... ECTS boda/ova.   

E) PREDMETI KOJI SE NUDE STUDENTIMA/CAMA DRUGIH DIPLOMSKIH SVEUČILIŠNIH  
     STUDIJA I INTEGRIRANOG PREDDIPLOMSKOG I DIPLOMSKOG STUDIJA:***** 

 

- - - - - - - 
 

Bilješka: Studenti/ice su dužni/e držeći se pravila pod A), B), C) i D) upisati, slušati (izvršavati nastavne 
                 obveze) i položiti predmete čiji zbroj vrijednosti iznosi najmanje 15 ECTS bodova. 
 

Bilješka: Šifre se ne upisuju u indeks. 
 

Predmeti se upisuju u Upisni list po redu predavanja.  
Prvo se upisuju svi obvezni (temeljni) predmeti A1 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih osnova za 
stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A1 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta (bodova) s 
A1 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A1 studija). 
Nakon A1 studija upisuju se svi obvezni (temeljni) predmeti A2 studija, zatim predmeti zajedničkih programskih 
osnova za stjecanje nastavničkih kompetencija koji terete A2 studij, iza njih propisani broj izbornih predmeta 
(bodova) s A2 studija i na kraju propisani broj izbornih predmeta (bodova) s drugih studija (za potrebe A2 studija). 
* Obvezni (temeljni) predmeti s ovoga studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela. 
*** Izborni predmeti (bodovi) s matičnog (ovoga) studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce ovoga odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovoga odjela. 
**** Izborni predmeti (bodovi) s drugog/ih studija upisuju se u Upisni list kod tajnika/ce drugog/ih odjela, na 
temelju odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce drugog/ih odjela. 
***** Predmeti koji se nude studentima/cama drugih studija upisuju se kod tajnika/ce ovoga odjela, na temelju 
odobrenja predmetnog/e nastavnika/ce i/ili pročelnika/ce ovog odjela. 



O upisu predmeta u indeks (izdavanju naljepnice/a) odlučit će se naknadno. 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


